
SMLOUVA O DĹLO

název: Západočeské divadlo v Chebu, přispěvková organizace
lČ: 00078042
sidlo: Divadelni náměsti 10, 350 02 Cheb
(dá.le jen jako ,,Objednatel" ría stíaně jedné)

m

název: BR-montage s,r.o.
lČ: 07111843
sidío: Jaurisova 515/4, 140 00 Praha
(dále jen jako ,,Zhofovitel" na straně druhé)

uzaviraji niže uvedeného dne, měsice a rQku podle S 2586 a násl. zákcma č. 89/2012 Sb., obč,auský
zák,oník, ve znění pozdějšich předpisů, tuto smlouvu 0 dilo (dále jen ,,Smlouva")

t.
Předmět Smlauvy

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpeči pro objednatele za
podmlnek niZe tivedených dilo: mcmtáZ teleskopických tyči, nástřik závaží; dále jen ,,Dib") a
objednatel se zavazuje Dilo převzit a zaplatit za něj Zŕíot,oviteli cenu, která je sjednána v čl. ll tétc)
Smlouvy.

íl.
Cena Díla a způsob úhrady

Smiuvní strany se dohodly, že celková cena dlla bude činit částku ve výši 91 582.- KČ (slcvy:
devade$átjednatisi¢pět$etosmdesátdvakQrunčeských) a bude uhrazena na účet Zhotoviteie

vedený u formou faktury se splatností 14 dni od data
vystavení.

lli.
Términ zhatovení dila

Smluvrú sti'any se dohcdly, že Dilo bude Zhotovitelern pľovedenQ y termínu nejµozdéji cĺq 23.1,2024,

lV.
Předáni a převzeti Díla

K předáni a převzetí Díla dojde do dvou dnú od jeho zhotoveni, nejpozději však bude dilo zhotoveno
i předáno v terminu uvedeným v čl. lll této smlouvy,

O předáni a převzeti Díla bude,Smtuvnimi stranami vyhotQven předávaci protokol.



V.
Odpovédnost za vady

Zhotovitel poskytne na Dílô záruku pq dobu 12 mésícú od předáM Díla objednateii,

4Ľhot(jvi[el se zavazuje pi'edat Dilo bez vad a nedodělků.

Smluvní strany sie dále dohodly, že budou-li v dobé předání na Dile viditelné vady či nedodělky, k
předáni a převzeti Dúa dojde až po jejich odstraněni. O této skutečnosti bude Smluvrúmi stranarni
sepsán zázríam. Náklady na odstraněni vad nese Zhotovitel,

Vl.
Závěrečná ustanoveni

Tato Smiauva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejiho padpisu oběma Smluvními strmami.

Tato Smbuva a vztahy z ni vyplývajid se řidí právnim řádem Ceské republiky, zejména přislušnými
ustanovenimi zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněni pozdějšich předpisů.

Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nich.ž každá Smluvni strana obdrži !.'o jednom
vyhotoveni,

Smluvni strany niže svým pQdpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejlm podpisern přečetly, s jejirn
obsahem souhlasi, a tato je sepsána podle jejich pravé a skuteCné vúle, srozumitelně a určit'ě, ntkoli v
tisni za nápadně nevÝhodných podminek,

v Chebu dne 15.1.2024


